ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» ______________ 2006 г.
                                                                  № _______

г. Тверь

О реорганизации МУ ФК и С СК «Пролетарка» путем преобразования

 в АНО ФК и С «Пролетарка»

В соответствии со ст. 17 федерального закона «О некоммерческих организациях», Положением о муниципальном учреждении (утв. решением ТГД от 02.07.1997 № 101)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать муниципальное учреждение физической культуры и спорта «Спортивный комплекс «Пролетарка» (МУ и ФК и С СК «Пролетарка») путем преобразования в автономную некоммерческую организацию физической культуры и спорта «Пролетарка» (АНО ФК и С «Пролетарка»);

2. Установить, что в соответствии с передаточным актом АНО ФК и С «Пролетарка» является правопреемником по правам и обязательствам МУ ФК и С СК «Пролетарка».

3. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации г. Твери (С.И. Перевертайло):

3.1. провести реорганизацию МУ и ФК и С СК «Пролетарка» в установленном законом порядке с выполнением всех требований, предусмотренных действующим законодательством.

3.2. внести в АНО ФК и С «Пролетарка» имущественный взнос в размере 9000 (девять тысяч) рублей.

 4. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери (И.С. Архипов) после государственно регистрации реорганизации муниципального учреждения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

5. Финансовому управлению администрации города (В.И. Смирнов) профинансировать мероприятия по внесению имущественного взноса в АНО ФК и С «Пролетарка» за счет средств, предусмотренных по разделу 0902 «Спорт и физическая культура».

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы администрации г. Твери А.В. Борисова.

И.о. Главы администрации г. Твери                                                                         С.В. Панков

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами аппарата

администрации города, начальник

организационного управления

          М.Ю. Прягаев

«_____» _________________ 2006г.

Заместитель главы администрации

г. Твери

                                                          И.А. Смирнов

«_____» _________________ 2006г.

Начальник управления по культуре, спорту

и  делам молодежи администрации города

             С.И. Перевертайло

«_____» _________________ 2006г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Организационное управление

- 1 экз.

Управление по культуре, спорту и ьтуре, спорту и  1 экз.

Протокольная часть

- 3 экз.

Подготовлено: и.о. начальника отдела по физической культуре, спорту и туризму М.А. Мирошкиным.

_____________________

«_____» ______________ 2006г.

тел. 32-08-14.